
Č. j.: 32 Si 205/2018-9

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 205/2018
Vážený pan
Mgr.VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Čerplová Barbora
DNE: 28. prosince 2018

ŽADATEL: Mgr.

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 3.12.2018, doplněné dne 18.12.2018, Vám nadepsaný soud sděluje, že
výsledky hledání ve Fulltextovém vyhledávání v uložených dokumentech u slov kryptoměna,
bitcoin, ethereum, litecoin, ripple, blockchain, Initial Coin Offering, kryptosměnárna a
kryptoburza je takový, že tyto slova se nachází jen ve Vaší žádosti. U slovního spojení virtuální
měna ve vyhledávači nalezeno 96 dokumentů, včetně Vaší žádosti. Žádný dokument není soudní
rozhodnutí, jedná se o sazebníky poplatků, obchodní podmínky atd. Vyhledání, ale není přesné,
jelikož při prozkoumání namátkou vybraných dokumentů bylo zjištěno, že při zadání do
vyhledávače slov virtuální a měna byly nalezeny dokumenty v kterých se spojení virtuální měna
nevyskytovalo, ale byla zde nalezena tato slova např. virtuální účet, nebo u slova měna např. slova
zejména, zaznamenáno, změnami, směnárna atd. U slovního spojení digitální měna bylo ve
vyhledávači nalezeno 1894 dokumentů, včetně Vašeho. Opět zde v namátkou vybraných
dokumentech, ale nebylo nalezeno slovní spojení digitální měna, ale např. slova digitální podpis,
digitální instrukce, digitální certifikát atd. U slova měna, viz uváděno shora. Při zadání ICO
nalezeno ve vyhledávači 215 dokumentů, včetně Vašeho. Žádná soudní rozhodnutí neobsahují,
Vámi vybraná slova, dle fulltextového vyhledávače pro informační systém soudu.

S pozdravem

Mgr. Aleš Grombíř
místopředseda soudu
pověřený zastupováním
funkce předsedy soudu

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz



